扣除非经常性损益的净利润  -9,994,272.64 31,425,914.06 -131.80 27,250,676.09

 2004年末  2003年末  本期比上期增
减(%)  2002年末

总资产  1,471,815,792.91 1,602,035,169.78 -8.13 899,655,154.17

股东权益  689,414，690.80 669,778,246.65 2.93 348,689,721.40

经营活动产生的现金流量净额  -191,102,082.32 2,439,780.66 -7,932.76 -28,723,007.75

3.2 主要财务指标

单位:元  币种:人民币

主要财务指标  2004年  2003年  本期比上期增减
(%)  2002年

每股收益  0.0725 0.1859 -61.01 0.2200

最新每股收益
净资产收益率(%)  2.65 5.01 减少 2.36个百分点 9.56

扣除非经常性损益的净利润的净资产收益

率(%)
-1.45 4.69 减少 6.14个百分点 7.82

每股经营活动产生的现金流量净额  -0.7568 0.0135 -5,705.68 -0.1899

 2004年末  2003年末  本期比上期增减
(%)  2002年末

每股净资产  2.73 3.71 -26.42 2.31

调整后的每股净资产  2.70 3.67 -26.43 2.22

非经常性损益项目

√适用□不适用

单位:元  币种:人民币

非经常性损益项目  金额
处置除公司产品外的其他资产产生的损益  27,184,366.91

各种形式的政府补贴  2,096,232.32

短期投资收益  -64,644.29

扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -122,982.88

中国证监会认定的其他非经常性损益项目  2,241,629.98

所得税影响数  -3,036,913.10

合计  28,297,688.94

3.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

上海宽频科技股份有限公司 2004年度报告摘要

第 3 页 共 14 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表
本次变动增减（＋，－）

   本次变动前
配股 送股  公积金转股 增发 其他  小计

本次变动后

一、未上市流通股份
1、发起人股份
 其中：
 国家持有股份

 境内法人持有股份  59,204,508  5,920,451 17,761,352   23,681,803 82,886,311

 境外法人持有股份
 其他
2、募集法人股份

3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计  59,204,508  5,920,451 17,761,352   23,681,803 82,886,311

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  121,170,015  12,117,001 36,351,005   48,468,006 169,638,021

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股

4、其他
已上市流通股份合计  121,170,015  12,117,001 36,351,005   48,468,006 169,638,021

三、股份总数  180,374,523  18,037,452 54,112,357   72,149,809 252,524,332

4.2 前十名股东、前十名流通股股东持股表
报告期末股东总数  63,885
前十名股东持股情况

股东名称(全称)  年度内增减 年末持股
数量

比例(%)

股份类别

（已流通

或未流

通）

质押或冻结的

股份数量

股东性质

（国有股东

或外资股

东）

南京斯威特集团有限公司  15,860,000 55,510,000 21.98 未流通
质押

43,000,000

南京泽天能源技术发展有限

公司
7,821,803 27,376,311 10.84 未流通

质押

27,376,311

李钦松  695,750 695,750 0.28 已流通 未知
戴利国  96,249 354,372 0.14 已流通 未知

刁玉仙  337,700 337,700 0.13 已流通 未知
贾超群  270,000 270,000 0.11 已流通 未知
中国银行－天同 180指数证

券投资基金
252,527 252,527 0.10 已流通 未知

黄锦荣  236,200 236,200 0.09 已流通 未知

张也  219,562 219,562 0.09 已流通 未知

李小平  218,960 218,960 0.09 已流通 未知